２０１９年９月

保護者各位

城北学園 井上奨学金・近藤奨学金

奨学生募集のご案内

学校法人 城北学園

拝啓

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

 さて、本学園の育英会制度には、創立者の建学の精神を顕揚した「井上奨学育英会」と、

第２代校長の業績を記念し、同窓会からの援助協力を戴いている「近藤薫明先生記念奨学

基金」がございます。これらは修学意欲のある在校生に対する支援制度として、将来有為

なる人材を育成することを目的としております。

 この度、平成３１年度定期募集を実施致しますので、ご希望の方は申込書をお受け取り

の上、９月２８日(土)までに必要書類を添えてご提出下さい。

 なお、申請時までにご用意していただく書類がございますので、下記の配布期間までに

申込書をお受け取り下さい。

敬具

記

    申込書配布期間   ９月３日(火)～９月１９日(木)

    配布及び提出場所   校務センター(高校棟２Ｆ)

    申 込 締 切 日   ９月２８日(土) 文化祭１日目

「井上奨学育英会」(貸与) ･･･ 経済状況及び成績・学校活動等を総合的に判断致します。

  １．対 象 ： 修学上経済的援助を必要とする本学園在学生(中学・高校)

  ２．貸与限度額 ： 学費(授業料・維持費等)の範囲内

  ３．返 済 ： 卒業後１０年以内に返済

  ４．利 息 ： 無利息

  ※定期募集については、年間貸与総額を３００万円としております。

「近藤薫明先生記念奨学基金」(給付) ･･･ 経済状況を最優先に判断致します。

  １．対 象 ： 修学上経済的援助を必要とする本学園在学生(中学・高校)

  ２．給 付 額 ： 一人につき２０万円(毎年５名を限度)

※応募者が多数の場合は、奨学会にて選考致します。

※両方の奨学生に応募することも可能です。

※選考の結果は、１２月上旬迄に郵送でご連絡致します。

※今回の定期募集の他に随時募集の枠がございます。今後、家庭急変により緊急を要する

場合は、事務室までご相談下さい。

中 ・ 高     年    組    番 生徒氏名

希望する奨学金に○ →  井上奨学金(貸与) ・ 近藤奨学金(給付)  の申込書を希望します。

※申込書を希望する方は、上記を記入し 9月 19日(木)までに校務センターへ提出して申込書を受け取って下さい。

キ  リ  ト  リ